
2024-25 IKASTURTEA: HAURRESKOLA-EGUTEGIA
CURSO 2024-25: CALENDARIO GUARDERÍA

La Anunciata
Ikastetxea

Goizez 7:30etatik 13:30etara 
 Mañanas de 7:30 a 13:30

Jaieguna
Festivo

MARTXOA - MARZO

OTSAILA - FEBRERO

APIRILA - ABRIL MAIATZA - MAYO

EKAINA - JUNIO

URRIA - OCTUBREIRAILA - SEPTIEMBRE AZAROA-NOVIEMBRE

ABENDUA-DICIEMBRE URTARRILA - ENERO
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UZTAILA - JULIO
A AS AZ O OS L I

10

3

17

24

11

18

25

54

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8

1

15

22

29

9

2

16

23

30

Goizez 8:00etatik 15:00etara 
 Mañanas de 8:00 a 15:00


